

Dyrlægehuset Hesselager ApS

Skolevej 23
5874 Hesselager

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2020

Michael H. Wadstrøm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dyr lægehuset Hesselager ApS
 Skolevej 23
 5874 Hesselager

CVR-nr: 40381341

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægeklinik samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke væsentlige usikkerheder omkring indregning og måling som kunne påvirke opfattelsen af selskabets økonomiske stilling samt resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 36.862 anses som værende tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 1.540.850 og egenkapital udgør pr. 31.12.2019 kr. 471.583.

Forventningerne til næste års resultat er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.405.303
Personaleomkostninger	1	-1.214.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-94.221
Resultat af ordinær primær drift		96.372
Øvrige finansielle omkostninger		-43.717
Ordinært resultat før skat		52.655
Skat af årets resultat	3	-15.793
Årets resultat		36.862
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		36.862
I alt		36.862

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		315.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	315.000
Grunde og bygninger		794.183
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.286
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.008.469
Anlægsaktiver i alt		1.323.469
Fremstillede varer og handelsvarer		170.620
Varebeholdninger i alt		170.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.069
Andre tilgodehavender		3.767
Tilgodehavender i alt		38.836
Likvide beholdninger		7.925
Omsætningsaktiver i alt		217.381
Aktiver i alt		1.540.850

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000
Overført resultat		421.583
Egenkapital i alt		471.583
Hensættelse til udskudt skat		81.532
Hensatte forpligtelser i alt		81.532
Gæld til realkreditinstitutter		360.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	360.388
Gæld til realkreditinstitutter		18.000
Gæld til banker		302.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.326
Skyldig selskabsskat		13.196
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		146.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		627.347
Gældsforpligtelser i alt		987.735
Passiver i alt		1.540.850

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	-1.180.909
Andre omkostninger til social sikring	-33.801
	<u>-1.214.710</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019
	kr.
Bygninger	-15.464
Goodwill	-35.000
Småanskaffelser	-8.043
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-35.714
	<u>-94.221</u>

3. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	-13.196
Ændring af udskudt skat	-2.597
	<u>-15.793</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill.
	kr.
Kostpris primo	350.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-35.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-35.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>315.000</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	800.186	250.000
Tilgang	9.461	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	809.647	250.000
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-15.464	-35.714
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-15.464	-35.714
Regnskabsmæssig værdi ultimo	794.183	214.286

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. 50.000, anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	378.388	18.000	360.388	280.000
	378.388	18.000	360.388	280.000

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med den gennemsnitlige leasingydelse på ca. 32 t.kr. p.a. Leasingkontrakterne har en restløbetid på ca. 45 mdr. med en samlet restleasingydelse på t.kr. 120.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 378, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 794.

Til sikkerhed med Frørup Andelskasse henligger til sikkerhed livspolicer på direktør.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MHW Holding 2019 ApS, Gl. Dam 6, 5874 Hesselager.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2